relación con la deuda mantenida, con el apercibimiento de que transcurrido el plazo de alegaciones, se hubieren o
no presentado, se procederá a la resolución del expediente en los términos previstos en el artículo 51 del
Reglamento. .

· CLUB "CLUB BALONMANO CIUDAD DE MALAGA"

Sancionar al CLUB "CLUB BALONMANO CIUDAD DE MALAGA", con MULTA DE DOSCIENTOS CINCUENTA Y
CINCO EUROS (255.1 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 51 del Rgto. de Régimen Disciplinario, a que
asciende el recargo del 20% del total de la deuda que mantiene con esta RFEBM y que aparece detallada e
individualizada en su area privada e INCOAR expediente disciplinario al citado Club, en los términos previstos en